

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,7600	57,66	562,762
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,2000	31,00	440,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1300	2,00	4,260
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17.7500	4.20	74.550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0710	12,50	0,887
44	CG01A к=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 6 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	23,9400	116,166	2 781,025
	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,9700	57,66	920,830
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7880	57,66	276,076
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	622,4400	1,76	1 095,494
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0110	240,00	482,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4788	12,50	5,985
45	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	23,9400	294,220	7 043,629

